



BitTech IT ApS

Fjeldhammervej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 57 63 52

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Kim Graugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BitTech IT ApS Fjeldhammervej 15 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 57 63 52
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Graugaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K.G. Gruppen ApS
Dattervirksomhed	Circle-IT ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivnings og - konsulentvirksomhed indenfor medie og webportal samt hermed beslægtet virksomhed.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. 30 juni 2023. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapital via positiv drift og betale forpligtelser som de forfalder og aflægger således årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.519.308 kr. mod 1.921.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.391 kr. mod -402.804 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2022/2023 oplevede BitTech IT en positiv udvikling sammenlignet med året før. Denne forskel skyldtes en justering i selskabets personalestrategi. Selskabet skiftede fokus fra drift til salg ved at reducere personale og rette opmærksomheden mod salgsindsatsen. Selskabet ansatte en dedikeret salgsansvarlig med fuldt ansvar for salget. Denne strategiske ændring gav en mærkbar fremgang, som bidrog til årets succes.

Resultatet gik fra at være negativt til at være positivt, hvilket resulterede i en resultat efter skat på 635.391 kr, i modsætning til året før, hvor selskabet havde et tab på 401.804 kr. Selskabets bruttofortjeneste steg med 31 %. Alt i alt er ledelsen og selskabet tilfredse med årets resultat.

Selskabet egenkapital er også steget i en positiv retning, men er endnu ikke vendt til positiv. Selskabet forventer dog, at dette vil ændre sig i det kommende regnskabsår. Med den positive udvikling i år, både i bruttofortjeneste og resultat, forventer selskabet igen et positivt resultat næste år, som gerne skulle bringe egenkapital over på den positive side.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.519.308	1.921.400
2 Personaleomkostninger	-1.834.487	-2.134.408
3 Andre driftsomkostninger	0	-138.000
Driftsresultat	684.821	-351.008
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.082	2.964
Andre finansielle indtægter	28	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-14.656	-3.555
Resultat før skat	673.275	-351.599
6 Skat af årets resultat	-37.884	-51.205
Årets resultat	635.391	-402.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	635.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-402.804
Disponeret i alt	635.391	-402.804

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000	0
9 Deposita	35.705	35.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.705</u>	<u>75.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.705</u>	<u>75.705</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	71.678	70.927
Varebeholdninger i alt	<u>71.678</u>	<u>70.927</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.327.589	1.446.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.958	77.260
Andre tilgodehavender	456.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.868.547</u>	<u>1.524.072</u>
Likvide beholdninger	22.835	116.172
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.963.060</u>	<u>1.711.171</u>
Aktiver i alt	<u>2.045.765</u>	<u>1.786.876</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-192.897	-828.288
Egenkapital i alt	-142.897	-778.288
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.394	656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.394	656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.637	1.135.579
Selskabsskat	37.884	0
Anden gæld	1.014.747	1.428.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.268	2.564.508
Gældsforpligtelser i alt	2.188.662	2.565.164
Passiver i alt	2.045.765	1.786.876
1 Kapitalberedskab		
12 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-828.288	-778.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	635.391	635.391
	50.000	-192.897	-142.897

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. 30. juni 2023. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapital via positiv drift og betale forpligtelser som de forfalder og aflægger således årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.746.824	2.034.554
Pensioner	32.600	61.600
Andre omkostninger til social sikring	55.063	38.254
	<u>1.834.487</u>	<u>2.134.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
3. Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetaling af COVID-19 hjælpepakke	<u>0</u>	<u>138.000</u>
	<u>0</u>	<u>138.000</u>
4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra modervirksomhed	<u>3.082</u>	<u>2.964</u>
	<u>3.082</u>	<u>2.964</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.656</u>	<u>3.555</u>
	<u>14.656</u>	<u>3.555</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.884	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>51.205</u>
	<u>37.884</u>	<u>51.205</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BitTech IT ApS kr.
Circle-IT ApS, Rødovre	90 %	-24.985	-6.398	40.000
		-24.985	-6.398	40.000

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	7.000	0
Kostpris 30. juni 2023	7.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	7.000	0

9. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	35.705	0
Tilgang i årets løb	0	35.705
Kostpris 30. juni 2023	35.705	35.705
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	35.705	35.705

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	0	51.205
Udskudt skat af årets resultat	0	-51.205
	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>214.394</u>	<u>656</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.G. GRUPPEN ApS, CVR-nr. 20471883, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
